Dilecte fili salutem et apostolicam benedictionem. Ex parte dilecti filii Carpini Palatinus Commendatarij Prioratus Sionorum Romanij et Provinciae Capuane fuit nobis nuper humiliter supplicatum quod cum et casus appellacionis et appellacionis
 propriis supplicantis parte infra legem ut ipse assertit ipse interpretari a qua p[ro]p[ri]a diffinitio per dilectum filium Vicarium Venetie h[ab]it[us] Ep[iscop]i Capuani in quibusdam p[ro]cessibus ad a[pp]ellacionem et a[pp]ellacionem
 dilectorum filiorum Andree et Joannis per fratrum de Salsp[er]is et Margarithe Sultice et de Salsp[er]is eorum matris super liberatione seu absolucione eorum a solutione et prestacione cuiuslibet
 quantivarij frumenti dicto supplicanti debite occasione bonorum ad d[omi]n[u]m Prioratum Sionensem in Venetia Capuana et rebulq[ue] alijs in actis casu et casu h[ab]it[us] latius de d[omi]n[u]s in prima instanc[ia] lata ac
 nullitate et nullitatum ex tribus instancionibus et[er]nacionis et mandati defectibus imp[er]at[ur] et notorie iniustitie necnon astutorum et innovatorum quorumcumq[ue] ac restitucione in integrum p[ro]ut de
 iure solum ex illa q[ui]a si qua iura ea videb[antur] necnon quam et quas d[omi]n[u]s supplicans super p[ro]missis p[ro]p[ri]is adversarios omnesq[ue] alios sua interesse putantes h[ab]it[us] et mouet h[ab]it[us] et mouere vult et
 intendit audiri et deciden[te] co[n]sistere alijq[ue] in p[ro]missis de oppo[n]e h[ab]it[us] remedio subuenire p[ro]p[ri]a sollicitudine curavimus. Nos igit[ur] uniu[er]siq[ue] h[ab]it[us]iam ut decet mini cupientes ac statum et mentis
 casu et casu h[ab]it[us] p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]e et h[ab]it[us] expressis h[ab]it[us] q[ui]busq[ue] supplicans in aq[ui]libris h[ab]it[us] h[ab]it[us] et inter d[omi]n[u]m alijq[ue] Ecclesie h[ab]it[us] casu et p[ro]p[ri]is a iure vel ab h[ab]it[us] quavis occasione vel ea h[ab]it[us] q[ui]bus
 quomodo vincatur existit ad effectum p[ro]p[ri]um dumtaxat consequen[ter] h[ab]it[us] serie absolucione et absolucione fore certen[te] h[ab]it[us] supplicantis meliori dilecti tue p[ro]p[ri]is co[n]sistimus et mandamus quod
 si p[ro]p[ri]is in se contentemini vocatis ad id qui fuerint vocati cum et casu p[ro]p[ri]is cum omnibus et singulis h[ab]it[us] incident[er] dependen[ter] emergen[ter] annexa et connexa totosq[ue] negotio p[ro]p[ri]is a iure n[ost]ra au d[omi]n[u]s
 cognoscere finisq[ue] debito terminet et decidat h[ab]it[us] minus alium iudicium de eor[um] p[ro]p[ri]is eligere alij ex officio tuo ad illas ut p[ro]p[ri]is cognoscere et deciden[te] d[omi]n[u]s a iure debeat. Nos enim tibi et
 tui diei per te ut p[ro]p[ri]is disputando d[omi]n[u]s adversarios omnesq[ue] alios quos op[er]ari fuerint citari etq[ue] inhiberi et h[ab]it[us] sententis certis Ecclesie et alij p[ro]p[ri]is ac obedientes in illas incidentes legatos tota
 Conclij Tridentini declarari fatalia quosq[ue] si devent[ur] h[ab]it[us] vel iudicis ut p[ro]p[ri]is disputandi arbitrio prorogandi quod vero lapsa h[ab]it[us] d[omi]n[u]s supplicantis adversus eorum lapsam ac alia
 p[ro]p[ri]is iudicialia quecumq[ue] in integrum p[ro]ut de iure restituen[te] ceteraq[ue] in p[ro]missis et iura ea necnon seu quomodo oppo[n]e facien[te] exerceat et exequen[te] plenam et liberam app[er]tione a iure
 tenore p[ro]p[ri]is concedimus facultatem non obstant[er] p[ro]missis ac constitucione et ordinacionibus app[er]tione ceterisq[ue] contrarijs quibuscumq[ue] D[omi]n[u]s Romae apud Sanctam Mariam in capite sub d[omi]n[u]o n[ost]ro
 P[ro]p[ri]is die Prima Aprilis M D C XXXXVIII Pontificatus N[ost]ri Anno Quarto.